
Onnea leiristipendin johdosta!

Essi Antikainen 4C
Sara Antikainen 6C

Maija Hevosmaa Nuoriso­orkesteri
Antti Hevosmaa Nuoriso­orkesteri

Rajalan puhaltajien nettisivuilta

www.rajalanpuhaltajat.net
löydät hakulomakkeet leiri­ ja soitinstipendejä varten

sekä Örkin Torvet

Joulukorttien myyntiä varten järjestetään piirustuskilpailu
painettavasta kortin kuvasta. Jokainen  luokka valitsee  itse 5
työtä,  joista  RaPun  hallitus  valitsee  10.10.2006  pidettävässä
kokouksessa joulukorttiin tulevan kuvan.

Voittajakortin piirtäneen oppilaan luokka saa palkintona 500 €
(ei henkilökohtaista palkintoa).

Vauhdikas syksyn aloitus

Nuoriso­orkesterimme  aloitti  syyskauden  vauhdikkaasti  matkaamalla
konsertoimaan Tykkimäen huvipuistoon Kouvolaan  lauantaina 26.8. Mukana oli
noin  30  orkesterilaisemme  lisäksi  myös  joukko  6c  –luokkalaisia,  joille
tapahtuma oli samalla ensi tutustuminen Nuoriso­orkesterin toimintaan. Ennen
reissupäivää oli meillä mahdollisuus ainoastaan yhteen harjoitukseen ennen H­
hetkeä. Hiukan meinasi kapellimestaria jännittää...

Päivä  alkoi  jo  varhain  –  kello  8  istuimme bussissa  tavaroinemme. Ruokatauon
jälkeen  pääsimme  perille  klo  12  jälkeen  ja  aloitimme  heti  lystinpidon  –
Huvipuisto  antoi  kaikille  soittajille  rannekkeet  konsertteja  vastaan,  ja
myöntää täytyy, että kovaan käyttöön ne tulivatkin!

Konsertoimme  iltapäivän  aikana  kahdesti  ulkona  pääesiintyjien  lavan  edessä.
Väkeä oli oikein mukavasti kuuntelemassa svengaavaa soitantoamme. Konsertit
olivat  menestys!  Jopa  Tykkimäen  johtaja  kävi  kiittelemässä  ja  saman  tien
kysymässä  voisimmeko  tulla  ensi  vuonna  uudestaan.  ”Katsotaan”  sanoi
kapellimestari…

Ilta jatkui rock­konsertin merkeissä: Ensin esiintyi jokin paikallinen raisumpaa
rockia soittanut yhtye, mutta illan päätti, varsinkin osan tytöistä mielestä, ”se
paras”:  Ilkka  ja  Heikki  Jääskeläisen  ”Idols”­konsertti.  Ja  kun  konsertti  oli
ohi, oli vuorossa ihan näyttävä ilotulitus.

Kotimatkalle päästiin ruuhkan keskeltä (meidät ohjattiin ulos kuin parhaatkin
starat autojonojen välistä) heti kymmenen jälkeen, mutta ennen kuin kotona
oltiin, kello näytti jo kahta yöllä. Pitkä päivä oli takana.

Suurkiitos kaikille mukana olleille! Konsertit menivät hienosti ja tyypillisesti
Rajalan Puhaltajien tapaan mitään ongelmia ei matkassa ollut. Jopa konserttien
roudaukset  ja  kaikki  muut  yhteiset  hommat  sujuivat  ilman  suurempia
sanomisia!  Hienoa!  Tästä  on  hyvä  jatkaa  kohti  vuoden  uusia  haasteita!

Hyvää syksyä kaikille!

Erkki

http://www.rajalanpuhaltajat.net


SOHVALTA SOITTAMAAN!

Rajalan puhaltajat aloitti tänä syksynä aikuisorkesteritoiminnan, jonka
tavoitteena on kerätä yhteen soittajia,  joilla  on halu herättää henkiin
vanhaa  puhallinmusiikkikulttuuria  ja  jossa  soittajat  ”naatiskelevat”
soittamisesta.

Orkesterin  ensimmäinen  kokoontuminen  oli  tiistaina  26.9.2006
Jatkossa orkesteri kokoontuu Rajalan koulun auditoriossa

tiistaisin klo 18.

Lisätietoja asiasta antaa Erkki Kaukonen, puh. 044 560 3769.

Tämän Örkin Torven toimitti
liisa.klemola@uku.fi

ÖRKIN TORVI
28.9.2006
Rajalan Puhaltajien tiedotuslehtinen
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Kohti glögi­konserttia

Syksyn  merkit  ovat  nähtävissä  ympärillämme.  Enää  ei  aurinko  jaksa
lämmittää  pitenevän  ja  kylmenevän  yön  jälkeistä  päivää.    Toisaalta
syksyn  kuulaus  ja  raikkaus  on  tervetullut  muutos  päiviemme kiertoon.
Nyt on aika nauttia kynttilöiden lämpimän valon tuomasta tunnelmasta,
takkatulesta  ja  ulkona  kirkkaana  hohtavista  tähdistä.  Syksyssä  on
tiettyä taikaa, jota kannattaa tunnustella joka solullaan.

Glögi­konserttimme  lähestyy  syksyn  myötä  kovaa  vauhtia.  Piakkoin
saatte kotiinne postia ennakkomyyntiin liittyvistä asioista ja tarkempaa
aikataulutusta  glögin  keittoillan  tapahtumista.  Monelle  RaPulaiselle  on
tuona  iltana  mielenkiintoista  puuhaa  tarjolla.  Joten  laittakaapa
tuonnempana olevia päivämääriä ja kellonaikoja itsellenne muistiin.

RaPun  aikuisorkesteri  kokoontui  ensimmäisen  kerran  tiistaina  26.9.
Rajalan koululla. Innokkaita soittajia oli paikalla parikymmentä. Jos olet
kiinnostunut soittamisesta, niin mukaan vielä mahtuu ja ehtii! Otat vain
rohkeasti yhteyttä joko Erkkiin tai Sirkkuun, niin siitä se lähtee.

Hyvää syksyä!
T: Jorma

mailto:liisa.klemola@uku.fi

